АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.09.2024                                        № 467-р

г. Лесной

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией (отраслевыми (функциональными) органами

администрации) городского округа «Город Лесной», подведомственными

им учреждениями, и организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, утвержденный распоряжением администрации

городского округа «Город Лесной» от 27.10.2023 № 412-р

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О

реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации»:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией (отраслевыми (функциональными) органами администрации)

городского округа «Город Лесной», подведомственными им учреждениями, и

организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг,

утвержденный распоряжением администрации городского округа «Город Лесной»

от 27.10.2023 № 412-р «Об утверждении перечней муниципальных и

государственных услуг, предоставляемых администрацией (отраслевыми

(функциональными) органами администрации) городского округа «Город

Лесной», подведомственными им учреждениями, и организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг» (с изменениями,

внесенными распоряжениями администрации городского округа «Город Лесной»

от 04.12.2023 № 480-р, от 26.01.2024 № 25-р, от 23.05.2024 № 221-р, от 13.08.2024

№ 398-р), следующие изменения:

1.1. В строке 8.2 слова «Признание молодых семей участниками

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами

«Признание молодых семей участниками мероприятия по обеспечению жильем

молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской

https://www.gorodlesnoy.ru/adm-reforma/gosserv1/ispolniteli-uslug/23.05.2024%20%E2%84%96%20221-%D1%80.pdf
https://www.gorodlesnoy.ru/adm-reforma/gosserv1/ispolniteli-uslug/%E2%84%96%20398-%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2013.08.2024.pdf
https://www.gorodlesnoy.ru/adm-reforma/gosserv1/ispolniteli-uslug/%E2%84%96%20398-%D1%80%20%D0%BE%D1%82%2013.08.2024.pdf

2

Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета экономического развития, торговли и услуг

администрации городского округа «Город Лесной» Малохатко И.В.

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов